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نمی‌شود به بچه‌ها درست آموزش ندهیم و وقتی مشکل ایجاد شد نیروی نظامی و امنیتی به خیابان بیاوریم|مدارس تیزهوشان

درست کرده‌ایم اما 80 تا 90 درصد آنها هنوز درسشان تمام نشده به فکر رفتن به خارج هستند.

80 تا 90 درصد تیزهوشان به فکر رفتن هستند؛ 

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی در شهرستان ملارد استان البرز گفت:

برای ساخت مدرسه باید طور دیگری کار کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او افزود:

اقداماتی که تا کنون در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی انجام شده بارقه‌های امیدی ایجاد کرده است ولی مولایمان
علی (ع) می‌فرماید کسی که در دل جنگ است باید آخر صف را ببیند، باید خود را به خدا بسپارد و به دل دشمن بزند. نباید

قبول کنیم که فرزندان ایران در شهر و کشور خود جای مناسبی برای درس خواندن نداشته باشند، اگر این را نپذیریم راه برای
اصلاح آن را پیدا خواهیم کرد. در همه محلات ما مساجد وجود دارند، مگر همه این مساجد با این عظمت را دولت‌ها درست

کرده‌اند؟ نه، مردم به صحنه‌ آمده‌اند. با مشارکت مردم و با پشتیبانی و همکاری دولت نباید اجازه دهیم فرزندان ما در فضای
نامناسب درس بخوانند.

پزشکیان با تاکید بر اینکه فرزندان ایران فردای مملکت را می‌سازند اظهار داشت:

اگر بخواهیم مملکت درست شود، به عنوان الگو مطرح شویم و به چشم انداز مورد نظر رهبر انقلاب برسیم، از همینجا و از
ساخت مدارس شروع می‌شود. نمی‌شود که به بچه‌ها نرسیم و توقع داشته باشیم که به نتیجه برسیم.

رئیس جمهور ادامه داد:

ساختمان و دستگاه و ابزار سرمایه نیست بلکه سرمایه بچه‌های ما هستند، اینها هستند که فردای ما را می‌سازند، همه بچه‌های
این مملکت بچه‌های ما هستند، یک عده پول و امکانات دارند اما بقیه بچه‌های ما چه می‌شوند؟ آیا می‌شود که بچه‌های مناطق
محروم را نبینیم؟ می‌شود که ما باشیم و اینها آموزش درست نبینند و هنگامی که مشکل ایجاد شد نیروی نظامی و امنیتی به
خیابان بیاوریم؟ مقصر ما هستیم، ما باید کاری کنیم که اینها آموزش درست ببینید و رفتار و باور و اعتقاد به ساختن مملکت

داشته باشند. اگر این وضعیت را نپذیریم، برای رسیدن به مسیر درست راه پیدا خواهیم کرد. مدارس ما باید از این که هستند
بهتر باشد نه اینکه پول بیشتر هزینه کنیم بلکه باید قابلیت و انعطاف خود را افزایش دهیم.

پزشکیان تصریح کرد:

باید قله‌ها و بهترین‌ها را در چشم انداز خود داشته باشیم تا بتوانیم به بهترین‌ها دست پیدا کنیم. باید باور بهتر بودن را داشته
باشیم، ممکن است نتوانیم به آن دست پیدا کنیم اما باید هدف ما رسیدن به آن بهترین‌ها باشد. باید طوری کار کنیم که فرزندان
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ما، فردای مملکت را به صورت زیباتری بسازند، ما نتوانستیم اما آنها می‌توانند و این وظیفه ماست که بستر مناسب را برای
آنان فراهم کنیم. امروز اگر علی رغم تمام تحریم‌ها به انرژی هسته‌ای خود می‌بالیم به برکت دانشجویان و نخبگان این مملکت

است که ماندند و ساختند، باید باور می‌مانیم و می‌سازیم را در بچه‌های این مملکت ایجاد و تقویت کنیم. مدارس تیزهوشان
درست کرده‌ایم اما 80 تا 90 درصد آنها هنوز درسشان تمام نشده به فکر رفتن به خارج هستند. چطور بچه‌ای که با آب و خاک

و هوای این مملکت بزرگ شده است، آرزوی رفتن دارد؟ باید کاری کنیم که فرزندان ما بمانند و با سختی‌ها بسازند تا مدینه
فاضله را درست کند.

رئیس‌جمهور تصریح کرد:

اگر نگاهمان را عوض کنیم دشمنان هیچ کاری نمی‌توانند با ما انجام دهند، نه اینکه همه به لرزه بیفتند که ما را تحریم کرده‌اند.
اگر دست به دست هم دهیم و به نخبگان، دلسوزان و سرمایه‌داران و سرمایه‌گذاران احترام بگذاریم، می‌توانیم مشکلات را حل

کنیم و مملکت را با قدرت بسازیم.

وی فراهم کردن بستر مناسب برای رشد را وظیفه دولت دانست و اظهار داشت:

باید کاری کنیم که بچه‌های ما  برای مملکت و کشور خود با قدرت و ایمان بجنگند.

پزشکیان با تاکید بر اینکه باید ماندن و ساختن را از کودکی به بچه‌ها بیاموزیم، گفت:

فرزندان ما می‌توانند با علم، مهارت و توان خود جهان را تغییر دهند، امیدوارم که با کمک و همدلی و همراهی شما، بتوانیم
چشم انداز موردنظر رهبر انقلاب را نه در حرف بلکه در عمل پیاده‌سازی کنیم. بین دانستن و توانستن و باور کردن، فاصله

بسیار است؛ این باور است که آینده ما را می‌سازد اما باور بدون علم ما را به جایی نخواهد رساند. باور بدون علم به دعوا منجر
خواهد شد.

وی با اشاره به تهدید تعداد زیادی از مسلمانان منطقه توسط عده‌ای اندک اسرائیلی گفت:

این شرم آور است. مشکل قدرت نظامی نیست بلکه مشکل اندیشه است. اگر ما اندیشه بچه‌های خود را بسازیم، دشمن هیچ
کاری نمی‌تواند انجام دهد. ادعا می‌کنند که مراکز هسته‌ای ما را می‌زنند اما این مراکز در ذهن بچه‌های ماست نه روی زمین،

دشمن بزند باز هم می‌سازیم.

پزشکیان از خیرین مدرسه ساز تشکر کرد و افزود:

دست به دست هم خواهیم داد و هر آنچه لازم است خواهیم ساخت، با مشارکت مردم راه پیدا خواهیم کرد. تنها به یک
«یاعلی» نیاز داریم و ما این «یاعلی» را با کمک مردم و با تمام قدرت فریاد خواهیم کشید.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش
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